
 
 

UCHWAŁA NR 179/2025 
ZARZĄDU POWIATU ŁĘCZYCKIEGO 

z dnia 24 września 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2025 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (T.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1907), art. 247 ust. 1 i 2 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (T.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, 
poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) i § 15 uchwały Nr VIII/56/24 Rady Powiatu Łęczyckiego z dnia 
18 grudnia 2024r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łęczyckiego na 2025 rok Zarząd Powiatu  
Łęczyckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetu powiatu zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększyć plan wydatków budżetu powiatu zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonać przeniesień w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Plan dochodów i wydatków Funduszu Pomocy otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 do niniejszej 
uchwały 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 Wicestarosta Powiatu Łęczyckiego  
 

Wojciech  Zdziarski  
  

 
 

 Członek Zarządu  
 

Bogusław Foks 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 8 października 2025 r.

Poz. 9445



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 179/2025 

Zarządu Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 24 września 2025 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu powiatu 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 581 961,00 0,00 110 158,00 7 692 119,00 
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 7 565 961,00 0,00 110 158,00 7 676 119,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

7 565 961,00 0,00 110 158,00 7 676 119,00 

758   Różne rozliczenia 34 917 240,03 0,00 19 857,00 34 937 097,03 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 851 459,83 0,00 19 857,00 871 316,83 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 151 459,83 0,00 19 857,00 171 316,83 
bieżące razem: 117 623 138,01 0,00 130 015,00 117 753 153,01 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 9 271 946,65 0,00 0,00 9 271 946,65 

majątkowe 
majątkowe razem: 10 791 744,43 0,00 0,00 10 791 744,43 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 581 167,98 0,00 0,00 581 167,98 

Ogółem: 128 414 882,44 0,00 130 015,00 128 544 897,44 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

9 853 114,63 0,00 0,00 9 853 114,63 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9445



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 179/2025 

Zarządu Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 24 września 2025 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu powiatu 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
D
zi
ał 

Rozdz
iał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 7 856 641,00 7 599 491,00 7 359 091,00 6 941 631,00 417 460,00 0,00 240 400,00 0,00 0,00 0,00 257 150,00 257 150,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -52 605,00 -52 605,00 -52 605,00 -52 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 162 763,00 162 763,00 162 763,00 12 763,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
5
4   

Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 7 966 799,00 7 709 649,00 7 469 249,00 6 901 789,00 567 460,00 0,00 240 400,00 0,00 0,00 0,00 257 150,00 257 150,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 565 961,00 7 565 961,00 7 325 561,00 6 941 631,00 383 930,00 0,00 240 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -52 605,00 -52 605,00 -52 605,00 -52 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 162 763,00 162 763,00 162 763,00 12 763,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75411  

Komendy powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej 

po zmianach 7 676 119,00 7 676 119,00 7 435 719,00 6 901 789,00 533 930,00 0,00 240 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 52 474 087,04 50 693 229,65 43 064 818,67 37 232 244,53 5 832 574,14 1 468 272,00 398 633,20 5 761 

505,78 0,00 0,00 1 780 857,39 1 780 857,39 237 670,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 857,00 25 857,00 19 857,00 3 594,00 16 263,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
0
1   Oświata i wychowanie 

po zmianach 52 493 944,04 50 713 086,65 43 078 675,67 37 235 838,53 5 842 837,14 1 468 272,00 404 633,20 5 761 
505,78 0,00 0,00 1 780 857,39 1 780 857,39 237 670,00 0,00 0,00 

przed zmianą 16 516 765,55 16 516 765,55 16 412 165,55 13 510 965,28 2 901 200,27 0,00 104 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 730,00 11 730,00 11 730,00 3 594,00 8 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80115  Technika 
po zmianach 16 528 495,55 16 528 495,55 16 423 895,55 13 514 559,28 2 909 336,27 0,00 104 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 578 035,39 2 578 035,39 2 578 035,39 2 441 350,42 136 684,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 127,00 8 127,00 8 127,00 0,00 8 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80117  Branżowe szkoły I stopnia 
po zmianach 2 586 162,39 2 586 162,39 2 586 162,39 2 441 350,42 144 811,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 421 969,74 7 421 969,74 7 420 569,74 6 567 716,14 852 853,60 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80120  Licea ogólnokształcące 
po zmianach 7 421 969,74 7 421 969,74 7 414 569,74 6 567 716,14 846 853,60 0,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 990 654,50 12 655 157,30 12 636 427,30 10 518 348,36 2 118 078,94 0,00 18 730,00 0,00 0,00 0,00 335 497,20 335 497,20 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -64 151,00 -64 151,00 -64 151,00 0,00 -64 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 64 151,00 64 151,00 64 151,00 64 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
2   Pomoc społeczna 

po zmianach 12 990 654,50 12 655 157,30 12 636 427,30 10 582 499,36 2 053 927,94 0,00 18 730,00 0,00 0,00 0,00 335 497,20 335 497,20 0,00 0,00 0,00 
 85202  Domy pomocy społecznej przed zmianą 11 834 822,26 11 499 325,06 11 492 875,06 9 532 084,49 1 960 790,57 0,00 6 450,00 0,00 0,00 0,00 335 497,20 335 497,20 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9445



zmniejszenie -64 151,00 -64 151,00 -64 151,00 0,00 -64 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 64 151,00 64 151,00 64 151,00 64 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 11 834 822,26 11 499 325,06 11 492 875,06 9 596 235,49 1 896 639,57 0,00 6 450,00 0,00 0,00 0,00 335 497,20 335 497,20 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 130 343 094,20 116 430 

172,46 102 557 
499,32 81 755 563,88 20 801 

935,44 1 826 322,56 2 591 416,20 9 424 
934,38 0,00 30 000,00 13 912 921,74 13 912 

921,74 612 841,21 0,00 0,00 
zmniejszenie -122 756,00 -122 756,00 -122 756,00 -52 605,00 -70 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 252 771,00 252 771,00 246 771,00 80 508,00 166 263,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 130 473 109,20 116 560 

187,46 102 681 
514,32 81 783 466,88 20 898 

047,44 1 826 322,56 2 597 416,20 9 424 
934,38 0,00 30 000,00 13 912 921,74 13 912 

921,74 612 841,21 0,00 0,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9445



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 179/2025 

Zarządu Powiatu Łęczyckiego 

z dnia 24 września 2025 r. 

Plan dochodów i wydatków Funduszu Pomocy 

Dochody 
rozdział § treść wartość 

75814 2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 171 316,83 

85395 2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 550,00 
Razem 171 866,83 

Wydatki 
dział  rozdział § treść wartość 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 550,00 

 85321  Zespoły ds. orzekania o niepełnosprawności 550,00 

   Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 550,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 350,00 

  4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 200,00 

801   Oświata i wychowanie 171 316,83 
 80115  Technika 112 459,44 
   Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 19 802,72 

  4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 3 508,10 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 16 294,62 

   Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 92 656,72 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 92 656,72 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 57 214,39 
   Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7 729,13 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 6 459,64 

  4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 1 269,49 

   Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 49 485,26 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9445



  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 49 485,26 

 80120  Licea ogólnokształcące 1 643,00 

   Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 643,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 643,00 

Razem 171 866,83 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9445


	UCHWAŁA NR 179/2025 ZARZĄDU POWIATU ŁĘCZYCKIEGO z dnia 24 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Załącznik 1 - Zmiana planu dochodów budżetu powiatu
	Załącznik 2 - Zmiana planu wydatków budżetu powiatu
	Załącznik 3 - Plan dochodów i wydatków Funduszu Pomocy

		2025-10-08T11:48:32+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




